לאור כל האמור לעיל מקבלים אנו את הערעור בחלקו, מורים על ביטול החלטת המשיב מיום 30.1.07 וקובעים כי המחלה, בה לקתה המערערת, החמירה בתקופת השירות הצבאי ובעטיו בשיעור של 25% מדרגת הנכות הכוללת.

המשיב ישא בהוצאות המערערת (שכ"ט המומחה פרופ' ע. לוי על פי קבלות) ובשכר טרחת עו"ד בסך של 8,700 ₪.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים בדואר רשום + אישור מסירה.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"א, 10 יולי 2011, בהעדר הצדדים

שלומית יעקובוביץ 54678313-56/07

עו"ד שגיב, חבר

פרופ' מוניץ, חבר

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)